
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Květoslava Valachová  

 
Vedoucí práce: MDDr. David Vařejčko  

 

Název práce: Dentální hygien u pacientů s amelogenesis imperfecta 
 

  
Autor 
posudku:  MUDr. Jana Vašáková, Ph.D, FIAPD 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Práce je originální a aktuální 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

 
 Minimální množství českých pramenů. 

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
3 

 
 Práce je zajímavě vedená, s ohledem na úzkou specializaci dostatečný vzorek pacientů. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

2 

 Nadměrně dlouhá teoretická část práce ve srovnání s praktickou částí. Drobné stylistické úpravy, indexy 

skloňování. 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 12 

 

 



 
Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Práce je obsahově velmi zajímavá a formální nepřesnosti (nepoužité horní a 

dolní indexy) ji ubírají na odbornosti. 

 

 

Otázky k 
obhajobě: Který výsledek z Vaší práce je použitelný pro praxi dentální hygienistky? 

 

 
 

Který výsledek Vás nejvíc překvapil? 
 

 
 

Jak používání měkkého kartáčku sníží citlivost zubů s AI? 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 
 Doporučuji  

    

    

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 Velmi dobře  

 
Datum: 

29-5-2024 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


